


	





	Skip to content
	
	
		
			
				
					
						
							[image: GJO Litovel]
[image: GJO Litovel]

						
					

				

				
											
							Adresa
			




ADRESA:   Gymnázium Jana Opletala

Opletalova 189, 784 01 Litovel 






		
	


E:  gjo@gjo.cz

T: +420 585 392 020





						

									

			

		


		
			
				
					[image: GJO Litovel]
[image: GJO Litovel]

				
			

			
				
				
				
				
				
			

			
				
						O škole
	Základní informace
	Historie
	Dokumenty
		Vzory formulářů a žádostí
	Školní vzdělávací program
	Výroční zprávy
	Školní řád
	Další školní dokumenty



	Obory vzdělávání
		Gymnázium čtyřleté
	Gymnázium osmileté



	Předmětové komise
	Partneři školy
		Školská rada
	Studentská rada
	Rodičovské sdružení



	Jídelna
	Absolventi



	Studijní informace
	Informace ke školním akcím
	Organizace školního roku
	Bakaláři
		Bakaláři – připojení ostatní sítě
	Bakaláři – školní síť



	Maturitní zkoušky
	Europass
	Povinně volitelné předměty
	Výchovné poradenství
	Schránka důvěry
	Pěvecký sbor PALORA



	Zájemci o studium
	Prohlídka školy
	Proč studovat na GJO
	Přijímací řízení



	Projekty a aktivity
	Projekty
	Unesco
	Středoškolská odborná činnost
	Soutěže a úspěchy studentů
	Knihovna
	Kroužky
	ISIC
	Fotogalerie
	Erasmus
		Erasmus+ KA2 The European Flow – Cities at Rivers
	Erasmus+ KA1 Inspirace, internacionalizace a kreativita na Gymnáziu Litovel
	Erasmus+ KA 122 Together across Europe






	Kontakty
	Obecné kontakty
	Vedení školy
	Pedagogický sbor



	Úřední deska


				
				

			

			
                                    
                        
                    

                                			

			
		

	
	

	

    
        
            
                
                    
                        404

                        Ooops! That page can not be found.

                        
                            We’re sorry, but we can’t seem to find the page which you requested.                            

                            This might be because you have typed the web address incorrectly.                        

                        
                            Hlavní stránka
                        

                    

                

            
        

    


	


	
				
			
				
						O gymnáziu
			Jsme Fakultní školou Přírodovědecké fakulty UP Olomouc a také školou, která je zapojená do sítě Přidružených škol UNESCO.


Gymnázium Jana Opletala je školou s více jak staletou tradicí. Bylo založeno v září roku 1901 a novorenesanční budova se stala impozantním výrazem sebevědomí města.

[image: Gjo.cz]
[image: Gjo.cz]


				

			Poslední novinky

			
					
								
									[image: ]
[image: ]

								
								
									
										Vyhráli jsme krajské kolo olympiády v anglickém jazyce !									
								

								
									22 / Březen
								
							
	
								
									[image: ]
[image: ]

								
								
									
										Návštěva Městského úřadu v Litovli									
								

								
									12 / Březen
								
							
	
								
									[image: ]
[image: ]

								
								
									
										Lyžařský kurz prvních ročníků									
								

								
									28 / Únor
								
							


			
	
			
		

		Historie školy
			Památné obecní volby v listopadu 1899 v národnostně česko-německé Litovli vyhrála česká strana, v čele prvního českého obecního výboru stanul Václav Socha.

 Výrazem nového sebevědomí obrozené Litovle bylo rozhodnutí zřídit ve městě českou střední školu. Tak v podmínkách rakousko-uherského školství začala ve školním roce 1901/02 tradice školy, která se stala za všech politických a společenských proměn, jimiž prošly české země ve 20. století, pevnou součástí města a celého Litovelska. 

						

			

		

		
					
			
				
					
													

											

					
												
						[image: ]
[image: ]

													
						

					

				

			

		

	





	
		
			
				Looking for Something?

				
					
						
						
							Search
						
					

				

			


		

	




		
				
		
























